[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 26.10.2012 № 335
        с. Черный Яр
О начале отопительного сезона

         В связи с низкими среднесуточными температурами наружного воздуха (22.10.2012 - +8,3°С, 23.10.2012 - +6,8°С, 24.10.2012 + 6,0°С, 25.10.2012 - +7,5°С) и на основании обращений директора МБОУ «СОШ с.Зубовка» Фоменко Н.И. от 22.10.2012 № 168, директора МБОУ «СОШ с.Чёрный Яр» Андриановой Е.А. от 23.10.2012 № 175, директора МБОУ «СОШ с.Старица» Махова Д.В. от 24.10.2012 № 97, заведующей МБДОУ  «Детского сада «Улыбка» с.Черный Яр» Рублёвой Г.А. от 22.10.2012 № 75 и заведующей МБДОУ «Детский сад «Сказка» с. Черный Яр» Заплавновой Т.Н. от 22.10.2012 № 125 по поводу несоответствия требованиям СаНПиНа по температурному режиму в учреждениях, Администрация муниципального образования «Черноярский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Объявить начало отопительного сезона с 28 октября 2012 года.

         2. ООО «Энергосервис плюс» (Вдовкин А.А.) и МУП «Черноярское коммунальное хозяйство» (Вдовкин А.А.) осуществить запуск теплоэнергетических объектов с соблюдением температурного режима при подаче тепла потребителям не позднее 22.00 ч. 28.10.2012 года.

         3. Руководителям предприятий и организаций независимо от форм собственности принять действенные меры по приему тепла и рациональному его использованию.

         4. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Черноярский вестник «Волжанка».

         5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя Главы администрации МО «Черноярский район»  Н.Г. Епифанцева.

      Глава района                                                                       Д.М. Заплавнов